ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº. 119/2024

O Prefeito do Município de Jundiaí do Sul, Estado do Paraná,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Designar a Professora Lidiane Mariano Sabião Pereira,
portadora do RG. nº. 7.508.555-9, inscrita no CPF/MF sob o
nº. 031.964.979-25 para exercer interinamente a função de
Diretora da Escola Municipal Professora Vilma Vieira Pereira
Marques até o dia 31/12/2024 por motivo de exoneração por
aposentadoria da Professora Josiane Cipriano da Silva Tonche
a qual exercia a função de Diretora do referido
estabelecimento, não sendo possível realizar eleição para eleger
nova Diretora ainda para este fim de ano.

Revogam-se as disposições contrárias e com posterior
publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Município de Jundiaí do Sul – PR, 03
de setembro de 2024.

ECLAIR RAUEN
Prefeito

Publicado por:
Kogi Emoto

Código Identificador:AFB14DFF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/09/2024. Edição 3103
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

04/09/2024, 08:32 Prefeitura Municipal de Jundiaí do Sul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/AFB14DFF/bf05e5d07a970b7a4231a44747a5c86abf05e5d07a970b7a4231a44747a5c86a 1/1